Haec virtutum documenta, nostra hac aetate nimio plus ad externa 
bona proclivi, christifidelium mentes ad illud sanctitatis appetendae 
officium incitare possunt, quod ipsis in sacro Baptismo iniunctum est. 
Omnes enim Ecclesiae filii, quemadmodum ab Oecumenico Concilio 
Vaticano II provide inculcatum est, (( cuiuscumque status vel ordinis 
ad vitae christianae plenitudinem et caritatis perfectionem vocantur, 
qua sanctitate, in societate quoque terrena, humanior vivendi modus 
promovetur. Ad quam perfectionem adipiscendam fideles vires secun
dum mensuram donationis Christi acceptas adhibeant, ut ... gloriae 
Dei et servitio proximi toto animo se devoveant ». 3 

At isti potissimum religiosae Familiae, quae Legiferi Patris thesau
rum indemnem ad hunc diem servavit, proximae celebritates erunt 
quam maxime utiles atque profuturae. Quam ob rem te, dilecte Fili, 
simulque universos Silvestrinos Monacos hortamur, ut, sancti Condi
toris studiose repetentes memoriam, eius gressibus fidelius usque insi-
statis. Vestra etiam cotidiana vita abscondita sit cum Christo in Deo, 
ut divini scholam servit i i 4 cum animorum cura atque sollicitudine 
coniungatis; quo magis aeternis vacaveritis rebus, eo uberiores fructus 
apostolica vestra industria edere perget, atque ad omnes huius tem
poris hominum necessitates magis magisque accommodata aptaque 
fiet, cum vestrum praesertim sit, sicut sapienter monet S. Benedictus, 

3 Io. 12, 24-25. 
3 Cf. Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 40: A. A. 8. 57, 1965, p. 45. 
4 Cf. Reg. 8. Benedicti, Prol. 
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(( nihil amori Christi praeponere »/' eins sanctissimae adhaerere volun
tati, et Salvatoris nostri Dei, omnium virtutum archetypi, imbui 
spiritu et mores in imitationem traducere. 

Haec ominati, preces Sancto Silvestro admovemus enixas, ut electae 
a se conditae gregis Dei portioni superna depropêret auxilia, laeta in
crementa conferat, sanctitatis proposita indat usque firmiora. Quorum 
auspicium ac singularis benevolentiae Nostrae pignus, Apostolicam 
Benedictionem tibi, universis Sodalibus tuis, cunctisque operibus, quae 
caritati excolendae, provehendis Missionibus et adulescentibus chri
stiana institutione educandis ubique terrarum fovetis, peramanter 
impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xiv mensis Novembris, anno 
MDCCCCLXvir, Pontificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

NUNTIUS GRATULATORIUS 

Ad Exc.mum P. D. Iulium Hossu, Episcopum Claudiopolitanum Arme-

nopolitanum, a suscepta consecratione episcopali decem implentem lustra. 

Praestans et faustus eventus vitae tuae mox continget, qui, cum 
perquam rarus obveniat, inusitatam sane magnitudinem superni doni 
manifesto demonstrat : decem enim impleta celebras hoc anno lustra, 
ex quo ipse consecratus es Episcopus. 

Quam praeclaram occasionem praeterire minime patimur, quin bene
volentiam et egregiam existimationem, quibus semper te, Venerabilis 
Frater, prosecuti sumus, apertius testemur, atque ideo religiosae laeti
tiae tuae participes anniversariae istiusmodi memoriae recordationem 
suaviorem tibi faciamus. Accipe igitur sincere et ex animo prompta vota 
Nostra, quibus iure merito gratulationes et laudes adicimus, cum probe 
noverimus, pastoralis muneris tui tantum emensum spatium recte factis 
nobilitatum esse, atque te largara meritorum messem collegisse, quibus 
fidelis servi et prudentis amplissimam a Deo olim remunerationem posci
mus, dum eidem propera iustae opinionis iudicia percupimus. 

Eluxerunt quidem in perfunctione praegravis officii patris, magistri, 
ductoris animorum devovendi te studium, adsidua diligentia, mitis 

s Ib. cap. IV. 
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ingenii placidi mores nec minus in rebus adversis mira fortitudo et sta
bilis constantia. Per angusta et augusta transeuntem virtutis callem 
tereré scivisti et maluisti, quia pro Christi et Evangelii causa dura, ubi 
oporteret, sustinere non dubitasti. 

Honori tuo etiam hoc praecipue vertit, quod Apostolicae Sedis prae
ceptis parere, inceptisque favere officium tuum esse duxisti, a quo num
quam decedere sanctum tibi sollemneque arbitratus es. 

Illud Sanctorum Apostolorum Principum, quorum insigne gloria 
martyrium hoc anno recensemus, tuo ori et menti crebro insonet, ut in 
perseverantia dignorum probatione propositorum auxilio et lumine ex 
alto communiaris et solaciis abundes : Gloriamur in trïbulationibus, 
scientes quod tribulatio patientiam operatur, patientia autem probatio
nem, probatio vero spem.1 Communicantes Christi passionibus gau-
dete ... Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis; quoniam quod 
est honoris, gloriae et virtutis Dei, et qui est eius Spiritus, super vos 
requiescit.2 

Quod ad rationem agendae ultimae tuae aetatis spectat, in otio 
sancto, cui vacas, adiuva ardore sacrarum precum et oblata Deo tole
rantia maiorum gregem tibi commissum, et, quod ad te attinet, medi
tare, quiesce. Evola animo ad montes aromatum, ad colles beatae aeter
nitatis, ubi continuus dies ullum nescit occasum, ubi victor terrestris 
discriminis, hymnodicis Angelorum choris sociatus, cantat Deo sine 
cessatione canticum de canticis Sion, nobile perpetuo caput amplectente 
corona. 

Quare bene Nostris ominatis verbis viriliter age et confortare, diu 
bona valetudine utere, cum pro certo semper habendum tibi sit Nobis 
auditu esse iucundum quidquid tibi salutare, profuturum, felix, Christi 
opitulante gratia, evenerit. 

Postremum autem est, ut Apostolicam Benedictionem tibi et univer
sis, quorum moderatio tibi est concredita, propensae Nostrae caritatis 
testem et effusae caelestium munerum copiae auspicem, ultro ac libenter 
impertiamus, suppliciter invocata deprecatione Deiparae Virginis Ma
riae, quemadmodum Apostolorum ita Episcoporum Reginae. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xv mensis Novembris, anno MCMLXVII, 

Pontificatus Nostri quinto. 

1 Rom. 5, 3. 
2 1 Petr., 4, 13, 14. 

PAULUS PP . VI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PLUVIENSIS 
(TILANARENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Qui aeque ... », diei 22 mensis 
Iulii anno Domini 1961, dioecesis Pluviensis erecta fuit ac metropolita
nae Ecclesiae S. Iosephi in Costarica suffraganea constituta. 

Nunc vero Excmus P. D. Romanus Arrieta Villalobos, Episcopus 
Pluviensis, vota quoque cleri omniumque fidelium exprimens, ab Apo
stolica Sede enixe rogavit ut dioecesis Pluviensis ab episcopali sede, in 
urbe vulgo Tilaran exstanti, Tilaranensis appellaretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 
P. D. Antonini Limongi, Archiepiscopi titularis Nicaeensis in Haemi-
monto, in Republica Costaricensi Apostolici Nuntii, porrectis precibus 
annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro 
Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, praesenti Consi
storiali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litte
rae datae forent, statuit ut memorata dioecesis et Episcopus pro tem
pore Pluviensis posthac Tilaranensis appelletur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 15 mensis novembris anno 1967. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

ARCIS ROSEBERY 
(MANSAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Alafridus Poledrini, Archiepi
scopus tit. Vazaritanus et Apostolicus in Zambia Pro-Nuntius, propo
suisset ut praesens denominatio dioecesis Arcis Rosebery ita permuta-
retur ut deinde Mansaënsis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo 
Mansa nuper urbi Fort Rosebery datum, Sacra Congregatio de Pro
paganda Fide, re mature perpensa, optatis praelaudati Pro-Nuntii 
Apostolici inhaerendum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssnio 
Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, supra-
memoratam propositionem adprobavit ac praesens in re Decretum con
fici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 22 mensis novembris a. D. 1967. 

L. $ S. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 
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. I I .... - % 

ABERCORNENSIS 
(MBALAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excimus ac Revmus Dominus Alafridus Poledrini, Archiepisco
pus tit. Vazaritanus et Apostolicus in Zambia Pro-Nuntius, proposuis
set ut praesens denominatio dioecesis Abercornensis ita permutaretur 
ut deinde Mbalaënsis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo Mbala 
nuper urbi Abercon datum, Sacra Congregatio de Propaganda Fide, re 
mature perpensa, optatis praelaudata Pro-Nuntii Apostolici inhaerens 
dum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo 
Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, supra-
inemoratam propositionem adprobavit ac praesens in re Decretum con
fici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 22 mensis novembris a. D. 1967. 

L. © S. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

MATRITENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Claudii López Bru, marchionis; 

de Comillas, viri laici. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

« Omnis perfectionis divinus Magister et Exemplar, Dominus Iesus, 
sanctitatem vitae, cuius Ipse et auctor et consummatur exstat, omnibus 
et singulis discipulis suis cuiuscumque conditionis praedicavit : « Estote 
ergo vos perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est » (Mt. 5, 
48) ... Cunctis proinde perspicuum est, omnes christifideles cuiuscumque 
status vel ordinis ad vitae christianae plenitudinem et caritatis perfectio
nem vocari, qua sanctitate, in societate quoque terrena, humanior vivendi 
modus promovetur » (Conc. Vat. I I , Const. dogm. Lumen gentium, n. 40). 
Nec ullo tempore defuerunt viri ac mulieres qui tam nobili vocationi 
gratiae divinae ex intimo corde respondentes totam vitam suam devo-
verunt Christo et Corpori Eius quod est Ecclesia. 

Inter quos merito adnumerandus est Dei Famulus Claudius López 
Brú, marchio de Comillas, vir laicus, qui matrimonio iunctus et negotiis 
terrenis multipliciter implicatus, fulgidum reliquit exemplum pietatis 
christianae, zeli apostolici atque praesertim ferventissimae caritatis erga 
Deum et homines. 

Natus est hic Servus Dei die 14 maii 1853 Barcinone in Hispania, 
alter e duobus filiis Antonii López, primi marchionis de Comillas, et 
Dominae Ludovicae Brú, quae fuit e familia Sanctae Ioannae Franciscae 
Frémiot de Chantal. In Servo Dei, die 13 iunii eiusdem anni 1853 aqua 
baptismali lustrato, emicuerunt inde ab infantia amor Dei, puritas 
morum, misericordia erga pauperes et afflictos; quae, ut incipientis 
sanctitatis signa, pia eius mater attribuere solebat benedictionibus 
Sancti Antonii Mariae Claret, qui gratiam Dei super ipsam invocaverat 
cum filium in utero gestar et. Piissime a parentibus educatus atque in 
humanioribus litteris bene instructus, Servus Dei coepit ab anno 1869 
incumbere optimo cum fructu studiis superioribus in Universitate Barci-
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nonensi, in eaque anno 1873 lauream in utroque iure est consecutus. 
Suscepto itinere per Europam et vitae tirocinium in Anglia et Gallia 
emensus, annum agens vigesimum alterum Servus Dei sub ductu patris 
sui mox se applicuit ad varia eaque gravia negotia cum administratione 
immensi patrimonii familiaris connexa. Die vero 23 martii 1881 cum 
Domina Maria Gayón iniit matrimonium christianum vere in exemplum 
praefulgens et felicissimum, e quo tamen, Deo sic disponente, filii nati 
non sunt. Anno 1884 Dei Famulus coepit ita graviter pulmonibus laborare 
ut medici de eius vita desperarent ; qui quidem timor minius fuit, sed ex 
illo tempore salus eius corporalis sane remansit quam maxime debilis 
et infirma. Cum ex hoc gravi morbo adhuc convalesceret, nuntium ac
cepit amantissimum patrem die 16 ianuarii 1883 praematura morte 
abreptum esse, et cum frater eius natu maior iam anno 1876 e vivis 
discessisset, Servus Dei simul cum titulo marchionis de Comillas ingens 
quoque patrimonium atque gravissima officia et onera cum iis rebus 
coniuncta hereditate accepit. 

Inter immensa negotia temporalia quae deinceps gerebat, Dei Fa
mulus animum a terrenis constanter elevare ad Deum consueverat atque 
commodis, emolumentis et honoribus spretis, divitias suas, indefessum 
laborem, vitam denique totam impendit in egenos adiuvandos atque in 
Eccljesiae et Patriae prosperitatem promovendam. 

Innumeros operariorum circulos et sodalicia iis tuendis condidit 
atque plura instituta socialia pro operariis fundavit multo antequam 
recentis aetatis leges civiles similia statuerent; quin immo non paucae 
eiusmodi leges eo auctore latae esse putantur. 

Eximius Missionum benefactor, etiam in patria sua Servus Dei per
plura templa aedificavit vel restauravi t atque, cum gravi propriarum 
divitiarum iactura auxiliatus est magnae turmae pauperum quibus 
domus eius semper patebat. Sed etiam publicis inceptis constanti ac 
efficaci adiutorio adfuit. Servus Dei iure merito appellari solet conditor 
Actionis Catholicae in Hispania, cum illius fundamenta iecerit, regulas 
conscripserit atque per 25 amplius annos munere Praesidis vices gerentis 
functus sit. Item condidit atque magna ex parte propriis sumptibus 
sustinuit diarium « EI Universo » quod Actionis Catholicae in Hispania 
exstitit nuntium. Inceptum patris sui prosequens splendida munificentia 
erexit quoque ac fundavit Seminarium Comillense, quod die 10 iulii .1891 
Summo Pontifici donavit ita ut hoc vere dici posset nomine ac re ponti
ficium. Strenue item adlaboravit ut ad cultum Sacratissimi Cordis Iesu 
promovendum erigeretur insigne monumentum in colle dicto « EI Cerro 
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de los Angeles », ubi Rex Alfonsus XIII die 30 maii 1919 nationem hispa
nicae Divino Cordi sollemniter devovit. 

Plus semel quoque specialis devotionis signa erga Summos Pontifices 
dedit, uti cum propter iubilaeum sacerdotale Leonis Papae XIII magna 
ex parte propriis expensis Romam duxit fere duodeviginti milia opera
riorum. Anno 1908 Sancto Pio X sponte sua misit unam ex magnis suis 
navibus in quam reciperentur illi qui in terrae motu Messanensi vulne
rati vel tecto orbati essent. Similiter quantum potuit conatus est satisfa
cere desiderio Benedicti Papae XV qui, tempore primi belli per orbem ter
rarum saevientis, Servum Dei rogaverat ut non paucos captivos suis 
navibus patriae restitueret. Summi autem Pontifices haec egregia Servi 
Dei merita, sed magis eximiam eius sanctitatem agnoscentes, grati 
animi sui sensus palam manifestarunt nominantes eum Equitem Supremi 
Ordinis Christi et Militiae Auratae. Quae quidem insignia Dei Famulus, 
ob maximam erga Apostolicam Sedem reverentiam in spiritu humilitatis 
accepit, etsi constanter renuit altissima officia, titulum ducis Sanctan-
deriensis aliosque honores non semel oblatos a supremis nationis Hispa
nicae Moderatoribus, qui saepenumero eius consilia, opem, adiutorium 
expetebant. 

Sic Servus Dei in Aula regia, inter primates Regni, inter negotia, 
humillime semper et unice in Dei gloriam intentus, vitam duxit re vera 
praeclaram, virtutibus fulgentem atque in omnibus Evangelio Christi 
et Ecclesiae sensui plene adhaerentem. Nil mirum proinde est quod iam 
tempore suae vitae passim appellaretur « Sanctus laicus », et quod post 
eius mortem, qua die 18 aprilis 1925 Matriti correptus est, fama sancti
tatis eius in dies crescerei atque longe lateque diffunderetur. 

Quo factum est ut annis 1943-1947 in Curia Matritensi constructus sit 
Processus Ordinarius super fama sanctitatis vitae, virtutum et mira
culorum Servi Dei. Interim plures Emi Patres Purpurati, Excmi Archie
piscopi, Episcopi, Universitates ac praestantissimi Viri laici in auctori
tate constituti, instantes preces Summo Pontifici obtulerant intro
ductionem Causae beatificationis illius postulantes. 

Quare Sacra haec Congregatio, die 26 iulii 1953, scriptis perpensis, 
decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Paulo 
Molinari, e Societate Iesu, Causae Postulatore, die 21 februarii 1967, 
in Congregatione Ordinaria particulari Sacrae Rituum Congregationis 
Emus ac Revmus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, titulo Ecclesiae 
Suburbicariae Praenestinae, Causae Ponens, dubium discutiendum pro-
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posuit : An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad 
effectum de quo agitur, deque ea rettulit. Et Emi Patres, sacris tuendis 
ritibus praepositi, auditis quoque Officialibus Praelatis, re diligenti stu
dio perpensa, inscripserunt : signandam esse Commissionem, si Sanctis-? 
simo placuerit.